PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

RETIFICAÇÃO AO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 111/2025
DISPENSA Nº 048/2025
CONTRATO N° 094/2025

ONDE SE LÊ: OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA PARA OPERAÇÕES DE
TAPA-BURACO NO MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG, A SER REALIZADA PELO
DEPARTAMENTO COMPETENTE

LEIA-SE: CONTRATAÇÃO DE TECNICO ESPECIALIZADO EM REFRIGERAÇÃO PARA
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, GELADEIRAS E FREEZERS.

DATA DO CONTRATO: 25/08/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: HERCULANO SAÚDE LTDA (CNPJ N° 47.773.357/0001-76)

Valor Global: R$ 42.998,00 (quarenta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais).

VIGÊNCIA: De 26/08/2025 a 26/08/2026

Pratinha- MG, 01 de setembro 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal

	Digital Assinatura:
		2025-09-01T14:05:07-0300